平成１８年 １ 月３１日
各  位

会   社   名  ク ラ リ オ ン 株 式 会 社
代 表 者 名  取締役社長  泉   龍  彦
(コード番号  ６７９６東証･大証各第一部）

問 合 せ 先

責任者役職名  常務執行役員 管理本部長
氏        名    和  田  泰  彦
Ｔ   Ｅ   Ｌ  （048）443-1111 (代 表)

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 1 月 31 日開催の取締役会において、当社 100％出資の連結子会社であるクラリオン商

事株式会社の商号変更を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新商号

クラリオンアソシエ株式会社

（英文名 CLARION ASSOCIE CO., LTD.）

２．変更の理由

高年齢者雇用安定法に基づく再雇用事業及び人材派遣事業等の新規事業への進出のため

３．商号変更日

平成 18 年 4月 1 日

４．当該子会社の概要

旧商号     クラリオン商事株式会社

本店所在地   東京都文京区白山五丁目３５番２号

代表者     取締役社長 関  次 郎

主な事業内容  自動車機器輸出入業、ファイナンスリース業、旅行業、損害保険代理業等

資本金     1,980 百万円

以 上